

Włocławek, dnia 8 lutego 2023 r

NE.38.8.2023

Wszyscy Wykonawcy

Do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Wykonanie i dostawa indywidualnych kompaktowych węzłów ciepłych**” wpłynęło w dniu 8 lutego br pytanie od Wykonawcy.

Zamawiający działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytania oraz udzielonej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„proszę o informację czy pod pojęciem "automatyczny zestaw napełniania glikolu" zamawiający oczekuje, że oferent wyceni również zbiornik do magazynowania mieszanki glikolowej? Jeśli tak to jakiej minimalnie pojemności?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien wycenić również zbiornik do magazynowania mieszanki glikolowej o poj. 50 l, zgodnie z zapisami pkt 15 „Wytocznych MPEC Włocławek do doboru kompaktowych węzłów ciepłych”, zawartych w treści projektu technicznego, stanowiącego Załącznik do SOPZ.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Prokurent

Prokurent